Illius. moysi. exo. xxij. et habes idē. xi. q. iij. simope
u. **O**rdinarius. fallit in epis q aliqua suspensionis ca
nonis pena non comprehenditur. nisi de ipis caueatur. j.
de sen. ex. qz pculolu. r. s. e. li. de elec. si p pmissar. y.
hmoi. **D**ignus. sic. s. de accu. c. ul. et sic crudelis est etiā
r **P**ro. n pscie sue p f d ar. xij. q. i. nolo.
Et cōtra. nota ista duo sic copulata. vtrūqz enī requi
ritur ut locū habeat
at pena. non enim
fm pscientia simpli
citer iudicare debz
sed informare debz
eam fm allegata et
pbara. de hoc. iij.
q. vij. iudicet. s. de
of. dele. pastoralis.
s. quia vero.

impū iudicaz. si quis au
tē iudex ecclesiasticus ordi
narius aut etiā delegatus
fame sue pdigus et pprij
psecutor honoris ptra cō
sciam et ptra iusticiam in
grauame pris alterius in
iudicō qēq fecerit p grāz
vel p sordes ab executiōe
officij p anū nouerit se su
spensū ad extimatōez litis
parti quam leserit nūbilo
minus p demnād. **S**ci
turus q si suspensione du
rante oānabiliiter ingesse
rit se diuisit regularitatis
laqueo se inuouet fm ca
nonicas sanctiones a qua
non nisi p sumū pōrificez
pōt liberari saluis alijs

delegati succedat. ad hoc. s. de of. dele. ab arbitris. et ea
dem ratione dixit hosti. q non credit hanc penam in au
ditore vel in mero executore locum habere. cum et hij nō
sint iudices. s. de of. dele. sup. questionū. s. i. et. s. verū.
Del p sordes. hic est quartum quod requiritur ut locū
habeat pena hec. et dicitur fieri p sordes si pce pēio. ty
more. vel odio iudex corruptus sit. et ideo de dñs fecit su
perius mentionem.

Officij. qd de bñificio. dixit hosti. q qz penesūt restrin
gēde. hoc ad bñificia nō extēdit. si enī papa hoc voluisset
id exp̄ssis. de deci. ad audierā. i suspēsiōe aut hois possz
hēre locū q suspēsus ab officio et a bñificio. hui. dicit no.
p rariū io. xxij. di. pter hec. r facit qd dixi. s. e. li. de ele.
qz sepe. et qd no. de ap. pastoralis. in fi. plenius in cle.
de pen. cupientes. c. choādū. s. e. li. de ele. cupientes. s.
Annū. ex tūc in. ceterū. qd si annus fuerit bisextil.
dicit no. lv. di. c. ij. s. de x. sig. queſiuit. l. vl. et infra

Cōdenādus. L. de pe. iu. q ma. audi. mis est ut ibi.
ff. de iudi. si filius. et iure autēricoz pdenat in triplū si
ciuilis sit cā. si criminal. punit in pſcatōe pprie subſtātie
et in exiliū mittit. in aut. ut li. in eroz. li. iurē. s. si qz aut
si aut p imprudentiā iudex male iudicauerit. tenetur ex q
si maleficio inquantū bonū et equū vſū fuerit iudici. ff.
de va. r extraor. p. l. ul. anſti. d. ob. q er qsi dicit. in prin.